

Informácia pre zahraničných lekárov

Majiteľ tohto poistenia je poistený v poisťovni KOOPERATIVA, a.s. Vienna Insurance Group v Slovenskej republike. Spoločnosť KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group sa týmto zaväzuje uhradiť vám prostredníctvom svojej asistencie služby CORIS náklady spojené s ošetrovaním, liečbou alebo hospitalizáciou pacienta na základe všeobecných poistných podmienok, zmluvného dojednania a poistnej zmluvy. V prípade akýchkoľvek pochybností ohľadne poistného krytia kontaktujte našu asistenciu službu CORIS na telefóne č. +421 2 5341 6371.

Information für ausländische Ärzte

Der Inhaber dieser Versicherung ist bei KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group in der Slowakischen Republik versichert. Die Gesellschaft KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group verpflichtet sich hiermit Ihnen mittels des Asistentendienstes CORIS die Kosten, welche mit der Behandlung der Therapie oder dem Krankenhausaufenthalt des Patienten verbunden sind auf Grundlage der allgemeinen Versicherungsbedingungen, der vertraglichen Vereinbarungen und des Versicherungstrages zu ersetzen. Im Falle irgendwelcher Zweifel hinsichtlich der Deckung der Versicherung kontaktieren Sie bitte unseren Asistentendienst CORIS unter der Telefonnummer +421 2 5341 6371.

Information for doctors abroad

The owner of this insurance is insured with the insurance company of KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group in the Slovak Republic. The KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group company is hereby committed to pay you, through the mediation of the assistant services of CORIS the costs incurred by medical treatment, medication or hospitalization of the patient on the basis of General insurance conditions, Contractual Agreements and the insurance contract. If you have any doubts to the insurance coverage, please, contact our assistant service CORIS at +421 2 5341 6371.

Informations pour les médecins étrangers

Le titulaire de cette carte d'assurance est assuré auprès des Assurances KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group en République Slovaque. Par la présente carte, la société d'assurance KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group garantit de vous rembourser par l'intermédiaire des services d'assistance CORIS les frais liés aux soins, au traitement et à l'hospitalisation du patient sur la base des conditions d'assurance générales, des conventions contractuelles et du contrat d'assurance. Dans la cas du moindre doute concernant l'importance quelle couverture d'assurance, veuillez s'il vous plaît contacter notre service d'assistance CORIS au numéro suivant +421 2 5341 6371.

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Sťahovčova 4, 816 23 Bratislava 1
IČO: 00 585 441, DIČ: 2020527300, IČ DPH: SK7020000746
Spoločnosť je členom skupiny pre DPH.
Číslo účtu v tvare IBAN: SK25 0900 0000 0001 7512 6457
Registrovaná v obchodnom registri Okresného súdu BA I, oddiel: Sa, vložka č. 79/11



CESTOVNÉ POISTENIE

Reiseversicherung / Travel Insurance

Toto cestovné poistenie nie je možné uzatvoriť bez poistenia liečebných nákladov.

Poistník (zák. zást.)	Rod. číslo	Adresa, PSČ
IPADREA	0348531	Jeknecla' 69
k poistenému	zomchadkei	11111

Meno a priezvisko	Rod. vzťah k poistenému	Rod. číslo	Adresa, PSČ
Podľa zomnamu 2 osoby			

Číslo návrhu PZ/Policy Nr. 390 0325076

Získateľ 0250641159 /P355

Uzemná platnosť: ☒ Európa a Turecko ☐ svet
Platnosť poistenia/Gültigkeit/validity: Od: vom/from 21.5. Do: bis/to 26.5.2012

Druh poistenia	Poistná suma Limit v EUR	Pausálne poistné v EUR – počet dní					Zláva v %	Prirážka v %	Výsledné poistné v EUR	Počet dní:
		do 3 dní	do 5 dní	do 10 dní	do 15 dní	do 30 dní				
Poistenie lieč. nákladov	30.000	3,98	5,31	9,29	11,29	18,59				3
Poistenie batôžiny	50.000	4,38	6,51	10,22	13,61	22,57				
Poistenie Trvalé následky úrazu	80.000	4,98	6,64	11,62	16,70	27,55			6,98	
Poistenie Smrť úrazom	331,94	0,50	0,83	1,66	2,49	4,98				
Poistenie zodpovednosti	663,88	0,66	1,16	2,32	3,49	6,97				
Poistenie nepo- jazdn. vozidla	995,82	1,16	1,66	3,32	4,98	9,96				
Poistenie predčas. návratu	3.319,39	0,20	0,27	0,53	0,83	1,49				
Poistenie storna zájazdu	6.638,78	0,30	0,33	0,80	1,23	2,22				
Poistenie Osob. dojednania	9.958,18	0,40	0,40	1,06	1,66	2,99				
Poistenie predčas. návratu	1.659,70	0,07	0,10	0,23	0,40	0,73			0,23	
Poistenie zodpovednosti	3.319,39	0,13	0,20	0,46	0,83	1,49				
Poistenie nepo- jazdn. vozidla	6.638,78	0,23	0,30	0,70	1,23	2,27				
Poistenie predčas. návratu	9.958,18	0,17	0,20	0,46	0,83	1,49				
Poistenie storna zájazdu	16.596,96	0,23	0,30	0,70	1,26	2,26			0,80	
Poistenie Osob. dojednania	33.193,92	0,80	1,16	1,86	3,32	5,97				
Poistenie nepo- jazdn. vozidla	165,97/osoba	1,49	1,99	3,98	5,97	11,95				
Poistenie predčas. návratu	max 663,88					sadzba 20 %				
Poistenie storna zájazdu						sadzba 20 %				
Poistenie Osob. dojednania										

Jednorazové poistné na jednu osobu spolu: 0,01 EUR

Pripoistenie manuálnej práce a zimné športy (prir. 100 %) ☐ áno – nie ☒
Pripoistenie rizikových športov a šport. súťaží (prir. 200 %) ☐ áno – nie ☒
Ak sa poistíte skupina osôb, je súčasťou poisťky priložený zoznam. Bei einer grosseren Anzahl von vers. Personen bildet d.beigel. Verzeichnis d. Mitversicherten einen Integrierenden Bestandteil d.Vers.police. In the case of greater number of insured persons a list with the names of persons shall be attached as an inseparable part of this policy.

Počet poistených osôb podľa priloženého zoznamu	2 x 6,01	(poistné za jednu osobu) EUR
Poistné za skupinu:	12,02	EUR

Podpis poisteného – poistníka

Podpis a pečiatka poistiteľa – sprostredkovateľa